(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
)[image: Brasao_entre_rios]

PORTARIA Nº 330/2016
De 03 de março de 2016.

“	HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL REFERENTE AO PROCESSO SETETIVO PARA EMPREGO PUBLICO – AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE, CONVOCADO PELO EDITAL Nº 001/2016”.

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente;

		RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado resultado final do Processo Seletivo convocado pelo edital 001/2016, na ordem de classificação e cargos a baixos relacionados:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NA LINHA JOAO VELOSO E PARTE DA LINHA PAIOL DE BARRO

Matrícula

Nome

Nota Final

C.E

C.G

MAT

PORT

Colocação

	4038
	JUCINEIA ALVES GUEDES
	6
	2,8
	0,8
	0,8
	1,6
	1°

	4060
	VANUSA NORBERTO
	5.6
	2,8
	0,8
	0,8
	1,2
	2°

	4088
	SIMONE TOMAS
	5.2
	2,4
	0,4
	1,2
	1,2
	3°

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NA LINHA LIMEIRA

Matrícula

Nome

Nota Final

C.E

C.G

MAT

PORT

Colocação

	4044
	FERNANDA BENITES MARCIANO
	6.4
	2,4
	1,2
	1,6
	1,2
	1°

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NA LINHA MATÃO E PARTE DA LINHA PAIOL DE BARRO

Matrícula

Nome

Nota Final

C.E

C.G

MAT

PORT

Colocação

	4040
	ARILSON DE OLIVEIRA BELEM
	8
	2,8
	1,6
	2,0
	1,6
	1°

	4087
	MARITANIA PRUDENTE
	6.4
	3,2
	0,8
	1,2
	1,2
	2°

	4037
	LORENI NORBERTO
	5.6
	2,0
	1,6
	0,8
	1,2
	3°

	4077
	RIQUILDA ERSEGO
	5.2
	3,2
	0,8
	1,2
	1,2
	4°

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do prefeito, 03 de março de 2016.

JOÃO MARIA ROQUE
Prefeito Municipal

image1.png